[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 20.12.2013 № 999
                            г. Похвистнево

       Об утверждении  муниципальной программы
       «Противодействие экстремизму и профилактика
       терроризма на территории
       муниципального района Похвистневский
       Самарской области» на 2014-2016 годы
.
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.03.2006 № 35–ФЗ «О противодействии терроризму», от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Уставом муниципального района Похвистневский, Администрация муниципального района Похвистневский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального района Похвистневский Самарской области» на 2014-2016 годы.

     2. Опубликовать настоящее Постановление  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.
     3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
    4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы района по социальным вопросам В.А. Ятманкина.

      Глава района

Ю.Ф. Рябов